
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Про внесення змін до рішення  
обласної ради від 23.09.2016 № 9 

Дев’ятнадцята сесія 
сьомого скликання 

 
 
На підставі частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 2.6.4. Регламенту Миколаївської обласної 
ради сьомого скликання, затвердженого рішенням обласної ради  від 18 грудня 
2015 року № 1, рекомендації № 1 постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім’ї та молоді, спорту від 19 липня 2017 року                                                                                                                     
«Про лист Доманівської районної ради щодо внесення змін до рішення обласної 
ради», листа Доманівської районної ради від 23.02.2018 № 34-13/01 з метою 
створення в Доманівському районі належних умов для здобуття учнями повної 
загальної середньої освіти обласна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення обласної ради від 23.09.2016 № 9, зокрема 

пункт 10 додатку «Закріплення шкільних автобусів АС-Р-4234 «Мрія» та 
«ATAMAN» DO93S2, придбаних у 2016 році, за навчальними закладами 
області», викласти  у такій редакції: 

 
№ 
з/п Назва району Марка 

автобуса 
Назва навчального закладу, за яким 

планується закріпити автобус 
1 2 3 4 

10. 
 

Доманівський  ATAMAN 
DO93S2 

Сухобалківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Доманівської районної ради 

ATAMAN 
DO93S2 Доманівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 

Доманівської районної ради ATAMAN 
DO93S2 
АС-Р-4234 
«МРІЯ» 

Прибузька ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Доманівської  районної ради 

 



2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального  будівництва. 

 
 
 

Голова обласної ради                                                             В.В.  Москаленко 
 


